
 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 от 28 января 2021 года № 77 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации Подпорожского 
муниципального района от 31 августа 2015 
года № 1464 «Об утверждении Положения о 
порядке ведения реестра жилых помещений 
муниципального специализированного 
жилищного фонда муниципального 
образования  «Подпорожское городское 
поселение Подпорожского муниципального 
района Ленинградской области» 

 

 
 

В целях организации учета жилых помещений специализированного 
жилищного фонда муниципального образования «Подпорожское городское 
поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», в 
соответствии с Решением Совета депутатов муниципального образования 
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 26 октября 
2020 года № 80 «Об утверждении структуры  Администрации муниципального 
образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Подпорожского 
муниципального района от 31 августа 2015 года № 1464 «Об утверждении 
Положения о порядке ведения реестра жилых помещений муниципального 
специализированного жилищного фонда муниципального образования  
«Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района 
Ленинградской области» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1) В приложении к Постановлению (Положение о порядке ведения 
реестра жилых помещений муниципального специализированного жилищного 
фонда муниципального образования «Подпорожское городское поселение 
Подпорожского муниципального района Ленинградской области» (далее – 
Положение)): 

а) пункт 1.8. Положения изложить в следующей редакции: 
«1.8. Ведение Реестра осуществляется специалистами жилищного отдела 

Администрации по форме, согласно приложению к настоящему Положению.»; 
б) пункт 1.12. Положения изложить в следующей редакции: 



«1.12. Утвержденный реестр хранится в жилищном отделе 
Администрации.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации муниципального образования 
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» по жилищно-
коммунальному и дорожному хозяйству Петрова И.Ю. 

 
 

Глава Администрации                                                                                  А.С. Кялин                                                                   
 
 
 
 


